СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБДРАШИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О  некоторых вопросах управления земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения и земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории  сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В целях обеспечения эффективного управления земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения и земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории  сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район, руководствуясь ст.3.3 федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации» решил:

1. Считать приоритетной задачей при проведении эффективной политики в области земельных взаимодействие с органами государственной власти Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения и земельными участками государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории  сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

2.   Главе сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район заключить с территориальным органом Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан Соглашение о взаимодействии  в области управления земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения и земельными участками государственная собственность на которые не разграничена.

3. Утвердить Соглашение о взаимодействии  в области управления земельными участками, находящимися в собственности сельского поселения и земельными участками государственная собственность на которые не разграничена.

     4. Главе сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан: обеспечить предоставление территориальному органу Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан имеющейся земельно-  кадастровой, землеустроительной и градостроительной документации, других необходимых материалов (документации), а также на основе заявки необходимых канцтоваров.

     5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования в установленном порядке.

 Глава сельского поселения                                                            С.Н.Страшко

с. Абдрашитово

№ 187 от 27.02.2015 г.